
Dohoda o pronájmu hygienických zásobníků č. 3/2020 

uzavřená mezi těmito stranami: 

Odběratel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Mozartova 1 

662 15 Brno 

Ičo: 62156462 

Zastoupená: 

Kontaktní osoba: 

Dodavatel: STANYOs.r.o. 

Železná 492/16 

619 00 Brno 

Ičo: 47907444 

Zastoupená: 

1. Předmět plnění 
1.1. Předmětem plnění této dohody je rámcové ujednání o dodávkách hygienických systémů 

programu, tedy dávkovačů a zásobníků zn. TORK (dále jen dávkovačů). 

1.2. Zásobníky budou dodány v těchto počtech: 

T473190 Zásobník Tork Reflex na role se středovým odvíjením, bílý = 26 ks 
M680000 Zásobník na toaletní papír Tork SmartOne elevation, bílý = 37 ks 
M560000 Zásobník na tekuté a sprejové mýdlo Tork Elevation, bílý = 27 ks 
M344080 Tork Zásobník na papírové podložky, bílá barva,Vl = 3 ks 
T653008 Zásobník na role se středovým odvíjením, Tork Maxi, červený/černý = 3 
ks 

1.3. Podkladem pro dílčí dodávky hygienických náplní ie vždy nísemná nebo mailová 
objednávka. Kontakty na objednání: ;, tel: nebo 
Povinností dodavatele je nejpozději následující pracovní den potvrdit odběrateli tuto 
objednávku buď emailem nebo telefonicky. 

1.4. Cena za dodávky náplní je smluvní. Termínem dodání hygienických náplní je vždy do 3 
pracovních dnů od potvrzení objednávky dodavatelem. 

1.5. Splatnost faktur bude 30 dní od potvrzení dodání hygienických náplní odběratelem. 

1.6. Místem plnění jsou : Mozartova 647/1, Brno a Bayerova 5, Brno. 

i 



2. Cena za produkt 
2.1. Cena za pronájem je stanovena dohodou a to, ve výši 1 Kč (jednakorunačeská) bez DPH 

za Ikus dávkovače číslo T473140, M560000, M680000, T653008 a M344080. Uvedená 
cena za dávkovače je jednorázová částka placená pouze při uzavření smlouvy. 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že na pronajaté dávkovače bude vystaven daňový doklad ve 
sjednané výši a ve sjednané době splatnosti a to 14 dnů. 

3. Zvláštní ujednání - poskytnutí dávkovačů 

3.1. Dodavatel poskytne Odběrateli potřebné množství dávkovačů pro aplikaci produktů, 
které jsou předmětem této dohody. Dávkovače budou Odběrateli poskytnuty za 
smluvenou částku a se zárukou platnou po celou dobu trvání této Dohody. Termín 
instalace zásobníků běží od pracovního dne následujícího po podpisu této dohody. 

3.2. Podmínky pro poskytnutí dávkovačů jsou následující (jejich nedodržení se považuje 
za závažné porušení dohody, které může být důvodem pro zrušení dohody 
s okamžitou platností a Dodavatel je v takovém případě oprávněn požadovat 
okamžité vrácení poskytnutých dávkovačů): 

a) Odběratel bude poskytnuté dávkovače používat jedině za účelem aplikace 
originálních náplní dodaných Dodavatelem, 

b) po vyprázdnění je Odběratel povinen dávkovače bez zbytečného odkladu doplnit 
odpovídající náplní. 

c) Odběratel se zavazuje k nákupu originálních náplní do dávkovačů výhradně od 
firmy STANYO s.r.o (dodavatel). 

3.3. Dodavatel zajišťuje bezplatný servis dávkovačů. Odběratel umožní Dodavateli a jeho 
zástupcům získat přístup k dávkovačům za účelem kontroly, opravy, úpravy, výměny 
nebo odinstalování. 

3.4. V případě potřeby doplnění počtu nebo opravy/výměny případných poškozených 
dávkovačů, Dodavatel do 14 pracovních dní nainstaluje, resp. opraví/vymění požadované 
dávkovače. 

3.5. Dodavatel není odpovědný za ztrátu, násilné poškození či za poškození, náklady nebo 
výdaje, které by byly důsledkem nesprávného použití nebo zneužití dávkovačů ze strany 
Odběratele nebo důsledkem použití neoriginálních produktů či výrobků, které nejsou 
určeny pro používání v dávkovačích. V případě, že dojde ke ztrátě či poškození, 
Dodavatel takové dávkovače nahradí novými, přičemž je oprávněn Odběrateli naúčtovat 
jejich cenu dle platného ceníku. 

3.6. V případě, že Odběratel po ukončení Dohody odmítne vrátit pronajaté dávkovače 
dodavateli, má tento právo účtovat smluvní pokutu ve výši dle platných cen výrobce 
k datu dodání dávkovačů. 

3.7. Zákazník je informován o tom, že veškeré dávkovací zásobníky jsou a zůstanou výhradně 
ve vlastnictví Stanyo s.r.o. po dobu trvání Dohody a i po jejím skončení. Zákazník nemá 
právo půjčovat, pronajímat a prodávat dávkovače či s těmito jakkoli nakládat bez 
předchozího písemného souhlasu Stanyo s.r.o.. 

4. Ostatní ujednání 

4.1. Platnost této dohody je stanovena na dobu určitou a to od 1.4.2020 do 31.3.2021. 

4.2. Je ujednáno, že tato dohoda platí i pro případné právní nástupce smluvních stran. 

2 



4.3. Dohodu lze také zrušit okamžitě odstoupením, a to v případě, že by některá ze 

smluvních stran závažným způsobem porušila své smluvní závazky. 

4.4. Při ukončení smluvního vztahu je Odběratel povinen vrátit Dodavateli všechny dávkovače 

v přiměřené míře opotřebení, které mu byly poskytnuté v souvislosti s touto dohodou, 

pokud o to Dodavatel požádá. 

4.5. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž vždy po jednom obdrží každá smluvní 

strana. Součástí dohody je ceník dávkovačů platný v den podpisu Dohody. 

5. Osobní údaje 

Osobní údaje Zákazníka, případně jeho zaměstnanců, mohou být zpracovány pro účely 
přímého marketingu, přímo zasílaných e-mailů, telefonních hovorů, prodeje doplňkových 
produktů a prodeje produktů vyšší technologie. Tyto údaje slouží k použití výhradně ze 
strany Stanyo s.r.o. a nebudou převedeny žádné třetí straně. Přeje-li si Zákazník, případně 
jeho zaměstnanci, získat přístup ke svým údajům, pozměnit je nebo požádat Stanyo s.r.o., 
aby je nezpracovávala, napište prosím na adresu Stanyo s.r.o. uvedenou v této smlouvě. 
Zákazník potvrzuje Stanyo s.r.o., že před zpracováním a předáním osobních údajů 
zaměstnanců, mu byl ze strany dotčených zaměstnanců poskytnut souhlas s tímto 
zpracováním a předáním Stanyo s.r.o. 

V Brně dne: 25.3.2020 

Odběratel / Dodavatel. 



Příloha č. 1 k Dohodě o pronájmu hygienických zásobníků č.3/2020 

Ceník dávkovačů ke dni 25.3.2020: 

T473190 Zásobník Tork Reflex na role se středovým odvíjením, bílý 
- 1058 Kč bez DPH/ks 

M560000 Zásobník na tekuté a sprejové mýdlo Tork Elevation, bílý 

- 617 Kč bez DPH/ks 

M680000 Zásobník na toaletní papír Tork SmartOne elevation, bílý 

- 828 Kč bez DPH/ks 

M344080 TORK - Zásobník na papírové podložky - 718 bez DPH/ks 

T653008 Zásobník na role se středovým odvíjením, Tork Maxi, červený/černý 
1460 Kč bez DPH 



Divadelní fakulta - toaletní a hygienické potřeby 

Seznam druhově určených toaletních a hygienických výrobku a jejich položkových cen 

P
o
lo

ž
k
a
 

Toaletní a hyg ien ické výrobky - speci f ikace předmětu Předmět plnění MJ 
Jednotková 

cena 

Počet 

ks za 1 rok Celková cena 

bez DPH 

Toaletní papíry 

1. 
Toaletní papir se středovým odvíjením, 2-vrstvá celulóza, návin 207 m, 1150 útržků, 

délka ůlržku 18 cm, alte role 13,4 cm, baleni v plastovém obalu, 6 roli 
Tork SmartOne, bílý ktn/6rolí 520,00 100 52000,00 

Papírové ručníky 

2 

Víceúčelová papírová utěrka pro lehké úkoly spojené s utíráním, role se středovým 

odvijenim, 1 vrstva, bílá recykl., návin 300 m, šíře role 20 cm, certifikovaná pro styk s 

poravinamí, 6 roli 

Tork Reflex na role, bílý ktn/6roll 625,00 100 62 500.00 

3 
Odolná víceúčelová papírová utérka, 2 vrstvy, celulóza, v roli pro slojan/Unibox, 500 

útržků, návin 170 m, Sire 23,5 cm, bílá 
Tork Heavy-Duty, malá role, bilá bal/2role 481,30 8 3 850,40 

4. 

Průmyslová papírová utérka pro náročné úkoly spojené s utíráním v průmyslovém 

prosttedl, vynikající absorbce, 3 vrstvy, modrá celulóza, malá role pro stojan/Unibox, 

350 útržků, návin 119 m, Síře role 23,5 cm, modrá 

Tork Heavy-Duty, malá role, modrá bal/2role 554,40 1 554,40 

Mýdla, dezinfekční gely 

5. 
Tekuté mýdlo sprejové, svěží vůně, extra vysoká kapacita - 3000 dávek, úsporné 

dávkováni, 1000 ml, baleno 6 lahvi/ktn 
Tork transparentní, 1000 ml ks 116,80 30 3 504,00 

6. 
Tekuté mýdlo extra hygienické, vysoké kvality s antibakteriálními účinky, v 

jednorázové lahvi 1000 ml, baleno 6 lakvlíkln 
Tork premium, 1000 ml ks 115,00 6 690,00 

7. Pěnové mýdlo jemné Tork Pramium, 1 L, 6ks/bal, S4 Pěnové mýdlo Tork, 1000ml ks 187,70 12 2252,40 

8. 
Alkoholový gelový dezinfekční prostíedek, bezoplachový v jednorázové lahvi 1000 ml, 

pro dávkovače S1,6 lahvi/ktn 

Tork alkoholový gelový desinfekční 

prostředek, biocidnl 
ks 243,70 80 19 496,00 

9. 
Silný, ale šetrný přípravek na myti rukou s plírodními kukuřičnými granulemi, bez 

rozpouštědel. 
Pásla mycí DEB SWARFEGA RED 41 525,00 3 1575,00 

10. Koncentrát do čisticích prostředků Deo Kortu premium 11 135,00 3 405,00 

11. 

12. 

Dezinfekční gel Sanytol 250 ml 105,00 5 525,00 11. 

12. Dezinfekční gel Sanyloi 75 ml 95,00 5 475,00 

Odpadkové koše, sáčky 

13. Bílé hygienické sáčky 25 ks, 90x130x30 mm, 50bal/ktn Estetik mini - hygo sáčky, 25 ks v baleni bal 8,50 40 340,00 

14. Papírové podložky na WC prkýnka, v kartonu 20 balení/250 ks Rork advanced papírové podložky bal 143,00 5 715,00 

Ostatní 

15. Rukavice pracovní výrobce ARDON, Hobby 10" ks 90,00 30 2 700,00 

16. Aromatické sitko do pisoárů FREPRO - nejlépe květinová vůně ks 65,00 100 6500,00 

Výdejniky 

17. 
Zásobník na role se středovým odvíjením se systémem dávkování po jednotlivých 

útržcích, materiál plast, ideální pro menši prostory, bílý 
Tork Reflex na role, bilý ks 1,00 26 26,00 

18. 
Zásobník na role se středovým odvijenim, kryt ABA-HV1ABS, pro Tork role W2, 

červeno- černé 
Tork Maxi, červený/černý ks 1,00 3 3,00 

19. 
Zásobník na toaletní papír se středovým odvíjením, systém dávkováni po jednotlivých 

ůlržcich, plast polvkarbonál, průsvitný kryt - snadné kontrola obsahu 
Tork SmartOne elevation, bílý ks 1,00 37 37,00 

20. 
Zásobník na tekuté mýdlo, kryt bílý plast, uzamykatelný, obsah 11, pro mýdlo TORK-

Mevon, S1 
Tork Elevation, bilý ks 1,00 27 27,00 

21. Zásobník na papírové podložky, plastový pro podložky na WC sedátka V1 Tork ks 1.00 3 3,00 

CELKEM bej: DPH 158178.20 


